—_—

N

H.AYUNTAMIENTO DE CHICXULUB PUEBLO
2012-2015

VY ST VY ST ET S ey

Lhicxlubg

[V

LISTA DE LOS DESTINARIOS DE RECURSOS PUBLICOS

Periodo:

MAYO, JUNIO, JULIO y AGISTO DE 2014

Unidad Administrativa respon .\Jb"c la informacidn:

-‘,__J Syt

Tsrerl’a M!mPei?al

PUEBLO,

: YUCATAN,
; 5 C Dot l
%ﬁ?&o\ Ce t“Cu\ G

Nombre y firma del Titular del Tesorero Municipal:

5 IVUNTAMIENTO
Nombre y firma tular de la UMAIR & c,ﬂé‘g&ua PUEBLO, YUC. W
J ’E 2012-2015
":A:-_;_f.' I

I~ 10 ABR. 2015
Ge S Gt '
Fechageiiarg;cién del documento LUM AIR‘

10 A\snx Zo\s

Fecha de actualizacion de |a informacion

10 Abwy 2oty.

Calle 18-A Sin Numero x 19-A Colonia Centro, Chicxulub Pueblo Yueatan, CP: 97340
Teléfone: (999) 913-6000
chiexulubpueblo.gob.mx



MUNICIPIO DE CHICXULUB PUEBLO ASEY ver 3.0
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Soc:ales a Personas
PERIODO: DEL 2/7/2014 AL 31/7/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicid;110,740.47

5241-06-44 Ayudas sociales'a ﬁersonas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial;841,698.69
02/07/2014 E00344 1040  -REC.GUSTAVO MEDINA FLORES 3,500.00 " 1,845,198.69
03/07/2014 E00345 1041  -REC.MARTTHA MENDEZ ©3,000.00 1,848,198.69
04/07/2014 E00346 1042  -FAC.324666 FARMACIAS COMERC 713.06 1,848,911.75
04/07/2014 E00346 1042  -REC.REYES GOMEZ 500.00 1,849,411.75
04/07/2014 E00346 1042  -REC.JOSE BOTE 300.00 1,849,711.75
04/07/2014 E00346 1042  -REC.JOSE SALAS 300.00 1,850,011.75
04/07/2014 E00346 1042  -REC.JOSE TUN 300.00 1,850,311.75
04/07/2014 E00346 ~ 1042 - -REC.JOSE ESCALANTE CANCHE - _ 300.00 1,850,611.75
04/07/2014 E00346 1042  -REC.JOSE ESCALANTEKU 7" =7C#IE8 &6 4p690' 1,850,911.75
04/07/2014 E00347 1043  -REC.FATIMA KU ) 7 200,00 1,851,111.75
04/07/2014 E00347 1043  -REC.JOSE MATU 3,000.00 1,854,111.75
04/07/2014 E00347 1043  -REC.MARGELY PECH 350.00 1,854,461.75
04/07/2014 E00347 1043  -REC.FILOMENA ESTRELLA 300.00 1,854,761.75
04/07/2014 E00347 1043  -REC.ROSA CHIN 500.00 1,855,261.75
07/07/2014 E00354 1050 . . -REC.ARMANDO CIME | _ . 1,200.00 1,856,461.75
08/07/2014 E00358 1054  -REC.GUADALUPE KUK 400.00 1,856,861.75
08/07/2014 E00358 1054  -REC.SILVIAEUAN . . 400.00 ! 1,857,261.75
08/07/2014 E00358 1054  -REC.MARIA TAH 400.00 1,857,661.75
08/07/2014 E00358 1054  -REC.JOSE PECH 300.00 1,857,961.75
08/07/2014 E00358 1054  -REC.JOSE BRICENO - 500.00 1,858,461.75
09/07/2014 E00360 1056  -F
09/07/2014 E00361 1057  -REC.MAURA MENDEZ 760.00 1,871,721.75
09/07/2014 E00361 1057  -RECJOSETUN . - 760.00 1,872,481.75
09/07/2014 E00361 ~ 1057  -REC.FELIEP CRUZ : . 760.00 1,873,241.75
09/07/2014 E00361 1057  -REC.MIGUEL CUA 760.00 1,874,001.75
09/07/2014 E00366 1062  -FAC.325539 FARMACIAS COMERC 282.78 1,874,284.53
09/07/2014 E00366 1062  -REC.MARIA CRUZ 300.00 1,874,584.53
09/07/2014 E00366 1062  -REC.MIGUEL RUBIO 1,500.00 1,876,084.53
10/07/2014 E00369 1065  -FAC.115 GENER AGUILAR AVILE 3,422.00 1,879,506.53
10/07/2014 E00369 1065  -FAC.114 GENER AGUILAR AVILE 4,756.00 1,884,262.53
11/07/2014 E00370 1066  -REC.OSCAR QUIJANO 1,000.00 1,885,262.53
11/07/2014 E00370 ~ 1066  -REC.MARIA ALVARADO . 1,500.00 1,886,762.53
11/07/2014 E00370 1066  -REC.MARIBEL CEN 1,650.00 1,888,412.53
11/07/2014 E00370 1066  -REC.JAIME GOMEZ 500.00 1,888,912.53
11/07/2014 E00371 1067  -FAC.325897 FARMACIAS COMERC 599.80 1,889,512.33
11/07/2014 E00371 1067  -REC.JESUS POOL _ 1,500.00 1,891,012.33
11/07/2014 E00371 1067  -REC.MANUEL TEC 600.00 1,891,612.33
11/07/2014 E00371 1067  -REC.MANUEL TEC 600.00 1,892,212.33
11/07/2014 E00371 1067  -REC.OSGAR QUIJANO 1,200.00 1,893,412.33
11/07/2014 E00371 1067  -FAC.325896 FARMACIAS COMERC | 486.03 1,893,898.36
11/07/2014 E00371 1067  -REC.OSCAR RIVERO. 1,200.00 ' 1,895,098.36
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MUNICIPIO DE CHICXULUB PUEBLO

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/7/2014 AL 31/7/2014

ASEY ver 3.0

NOMBRE DE LA CUENTA

| Péag. No. 2

CUENTA _ b _ : SALDO INICIAL
FECHA POLIZA = CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE ' HABER SALDO
14/07/2014 E00377 1073  -NOM.APOYO PERSONAS ESCASOS 20,800.00 1,915,898 36
14/07/2014 E00377 1073 - B :

15/07/2014 D0O0086  NOM.APOYO ESCASOS.1era.JULIO 86,800.00 2,008,398.36
17/07/2014 E00378 1174  -REC.OYUKI ARIAS 300.00 2,008,698.36
17/07/2014 E00378 1174  -REC.JUAN CANTO 400.00 2,009,098.36
17/07/2014 E00378 1174 ~ -REC.MARIBEL CHAN 400.00 2,009,498.36
17/07/2014 E00378 1174  -REC.GABRIELA KU 500.00 2,009,998.36
18/07/2014 E00383 ~ 1179  -FAC.327146 FARMACIAS COMERC 666.97 2,010,665.33
18/07/2014 E00383 1179  -REC.TERESITA CEN 900.00 2,011,565.33
18/07/2014 E00383 1179  -REC.TERESITA CEN 700.00 2,012,265.33
18/07/2014 E00383 1179  -REC.MARIA CUA 800.00 2,013,065.33
18/07/2014 E00383 1179  -REC.MARCOS SABIDO 1,050.00 2,014,115.33
18/07/2014 E00383 1179  -REC.MARCOS SABIDO 900.00 2,015,015.33
18/07/2014 EQ0383 1179  -REC. 300.00 2,015,315.33
18/07/2014 E00383 1179 .. -REC.REYES GOMEZ 800.00. 2,016,115.33
18/07/2014 E00383 1179  -REC.CARLOS GAMBOA 1,400.00 2,017,515.33
18/07/2014 E00383 1179  -REC.REMIGIA CEN 400.00 2,017,915.33
18/07/2014 E00383 1179  -REC.MARIA HUCHIM 350.00 2,018,265.33
18/07/2014 E00383 1179  -REC.JOSE CAUICH 300.00 2,018,565.33
18/07/2014 E00383 1179  -FAC.328319 FARMACIAS COMERC 135.53 2,018,700.86
18/07/2014 E00385 1180  -REC.JORGE MENDEZ 1,600.00 2,020,300.86
18/07/2014 E00385 1180  -REC.AZUNCION PADRON 1,600.00 2,021,900.86
18/07/2014 E00385 1180  -REC.FAUSTINOPALMA 1,200.00 2,023,100.86
18/07/2014 E00385 1180  -FAC.327147 FARMACIAS COMERC 1,488.00 2,024,588.86
25/07/2014 E00388 1184  -REC.SARBI CAAMAL 476.00 2,025,064.86
25/07/2014 E00388 1184  -REC.LOURDES PECH 750.00 2,025,814.86
25/07/2014 E00388 1184  -REC.PATRICIA PERAZA 850.00 2,026,664.86
25/07/2014 E00388 1184  -REC.IRMA CORDOVA 900.00 2,027,564.86
25/07/2014 E00388 1184  -REC.ALCIIA PUC 1,000.00 2,028,564.86
25/07/2014 E00388 1184  -REC.FRANCISCA PECH 1,000.00 2,029,564.86
25/07/2014 E00388 1184  -REC.JUANA KU 750.00 2,030,314.86
25/07/2014 E00389 1185  -REC.EMILIA QUIJANO 1,300.00 2,031,614.86
25/07/2014 E00389 1185  -REC.CRUZ CANTO 250.00 2,031,864.86
25/07/2014 E00389 1185  -REC.OSCAR RIVERO 1,350.00 2,033,214.86
25/07/2014 E00389 1185  -REC.JOSE DZUL 1,200.00 2,034,414.86
25/07/2014 E00389 1185  -REC.OSCAR QUIJANO 1,500.00 2,035,914.86
25/07/2014 E00389 1185  -FAC.328318 FARMACIAS COMERC 692.58 2,036,607.44
28/07/2014 E00394 1190  -NOM.APOYO ESCASOS RECURSOS 20,750.00 2,057,357.44
28/07/2014 E003%4 1190 .

28/07/2014 E00395 1191 = -REC.RAMIRO PECH 756.00 2,063,713.44
28/07/2014 E00395 1191  -REC.DANIEL CEL 2,000.00 2,065,713.44
28/07/2014 E00395 1191  -REC.MARCOS SABIDO 1,400.00 2,067,113.44
29/07/2014 E00396 1192  -NOM.APOYO ESCASOS RECURSOS 86,700.00 2,153,813.44
30/07/2014 D0O0088  REC.GILBERTO ZATAPA 300.00 2,154,113.44
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MUNICIPIO DE CHICXULUB PUEBLO
ESTADO DE YUCATAN

22 ;JAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/7/2014 AL 31/7/12014

ASEY ver 3.0

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA

SALDO INICIAL

FECHA POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE SALDO
30/07/2014 D00088 REC.GEYDER SULU 400.00 2,154,513.44
30/07/2014 DOO088 REC.AURELIO DZUL 300.00 2,154,813.44
30/07/2014 D0OO088 REC.SILVIA EUAN 250.00 2,155,063.44
30/07/2014 DO0088 REC.OSCAR QUIJANO 1,000.00 2,156,063.44
30/07/2014 DO0088  REC.CECILIO MAY : 300.00 2,156,363.44
30/07/2014 D00088 REC.OSCAR QUIJANO 1,000.00 2,157,363.44
30/07/2014 D00088 REC.OSCAR QUIJANO 1,000.00 2,158,363.44
30/07/2014 D00088 REC.JUSTO QUIJANO 300.00 2,158,663.44
30/07/2014 D00088 REC.RITA KU 3,500.00 2,162,163.44
30/07/2014 D0O0088 REC.DALIA PERAZA 900.00 2,163,063.44
30/07/2014 D0008B REC.REYES GOMEZ 900.00 2,163,963.44
30/07/2014 DO0088 REC.PEDRO PECH 600.00 2,164,563 .44
30/07/2014 D00088 REC.REYES RICALDE "' "= & 900.00 2,165,463.44
30/07/2014 DO0088 REC.ARACELY CHIN 900.00 2,166,363.44
30/07/2014 D00O088 REC.MARIA PALOMO 700.00 2,167,063.44
30/07/2014 D0008S REC.JUANA KU 800.00 2,167,863.44

TOTAL: 326,164.75 2,167,863.44

5241-07-44 Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona

5241-20-44 Ayudas sociales a personas - Educacién, Cultura y Deporte - Ayudas Soc

04/07/2014 E00346
04/07/2014 E00346
04/07/2014 E00346
04/07/2014 E00346
04/07/2014 E00346
04/07/2014 E00346
04/07/2014 E00346
04/07/2014 E00346
04/07/2014 E00346
07/07/2014 E00354
07/07/2014 E00354
07/07/2014 E00355
11/07/2014 EO00370
11/07/2014 E00371
11/07/2014 E00371
11/07/2014 E00371
18/07/2014 E00383
18/07/2014 E00383
18/07/2014 E00383
25/07/2014 E00387
25/07/2014 E00389
25/07/2014 E00389
25/07/2014 E00389
25/07/2014 E0D0389

1042 -REC.APOYO EQUIP.BEIS.INFAN, 630.00
1042 *-REC.EQUI.GALLOS CRO TRANSPO 500.00
1042  -REC.EQUI.GALLOS CRO ALBITRA 150,00
1042  -REC.EQUI.GALLOS CRO ALBITRA 150.00
1042  -REC.EQUL.GALLOS CRO ALBITRA 150.00
1042  -REC.APOYO COBAY 1,200.00
1042  -REC.BEIS. BRAVOS DE CHICXUL 3,500.00
1042 ' -REC BEIS.BRAVOS DE CHICXULU 1,300.00
1042  -REC.BEIS NOVATOS 2,000.00
1050  -REC.APOYO NINOS AJEDREZ 1,200.00
1050  -REC.CLUB JARANERO DE ALBA 2,400.00
1051  -REC.APOYO EQUIP.BIES.ANGELE 3,000.00
1066  -REC.APOYO GRUPO JARANERO LU 800.00
1067  -REC.EQU.BEIS.BRAVOS 3,500.00
1067. . _ -REC.CLUB.BEIS.NOVATOS 2,000.00
1067  -REC.CLUB.BEIS,NOVATOS 1,300.00
1179  -REC.APOYO BEIS.BRAVOS 3,500.00
1179 -REC.APOYO BEIS.NOVATOS 2,000.00
1179 -REC.BEIS.INFANT.ANGELES 630.00
1183  -FAC.1055 MELCHOR SABIDO SUA 4,000.00
1185  -REC.APOYO ARBITRAJE 150.00
1185  -REC.APOYO SOFTBOL FEMENIL 1,400.00
1185  -REC.BEISBOL BRAVOS 1,750.00
1185 1,200.00

-REC.BEISBOL NOVATOS
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Saldo Inicial: 4,181.50

Saldo Inicial:264,860.28

265,490.28
265,990.28
266,140.28
266,290.28
266,440.28
267,640.28
271,140.28
272,440.28
274,440.28
275,640.28
278,040.28
281,040.28
281,840.28
285,340.28
287,340.28
288,640.28
292,140.28
294,140.28
294,770.28
298,770.28
298,920.28
300,320.28
302,070.28
303,270.28
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MUNICIPIO DE CHICXULUB PUEBLO ASEY ver 3.0

ESTADO DE YUCATAN

iUIAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas' Sociales a Personas I'
PERIODO: DEL 2/7/2014 AL 31/7/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA . SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
25/07/2014 E00389 1185  -REC.BEISBOL NOVATOS 2,000.00 305,270.28
29/07/2014 E00397 1193  -REC.EQUIPO DE SOFTBOL 3,000.00 308,270.28
30/07/2014 DO0088  REC.CLUB.JARANERO LUCER DEL ALBA 1,600.00 309,870.28
30/07/2014 D0O0088  REC.EQUIPO BEIS.ANGELES ' 630.00 310,500.28
30/07/2014 D0O0088  REC.EQUI.GALLOS CRO 150.00 310,650.28
30/07/2014 D0O0088  REC.EQUI.GALLOS CRO 400.00 311,050.28
30/07/2014 D0O0088  REC.EQUI.GALLOS CRO 150.00 311,200.28
30/07/2014 DO0088  REC.BEIS.INFAN.ANGELES 630.00 311,830.28

TOTAL:  46,970.00 311,830.28
TOTAL:  373,134.75 0.00 2,483,875.22
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